
 
Pozvánka na řádnou členskou schůzi 

Klubu chovatelů AN koz - 26.9.2020 Pacov/ Cetoraz 
 

místo konání: Dobré centrum Pacov, Žižkova 1059, 39501 Pacov. Následně hospodářství 

Dobrého kurzu v Cetorazi. 

datum a čas: 26.9.2020 od 12:00 do cca 17:00  

kontakt klubu: klubankoz@gmail.com, tel.: 724 574 942 - Katarína Mašátová 

Motto: "V době Coronavirové skromně ale přece."  

Tentokrát se zajímavou přednáškou MVDr. Tejnila a také trochu o kozích sýrech. Vemte s sebou na ochutnání 
svoje dobroty. 
Dovolujeme si pozvat také hosty, především z řad chovatelů koz, kteří nejsou členy klubu chovatelů AN koz. 
Hosté však nemohou hlasovat o žádných návrzích a měli by být předem ohlášeni. 

PROGRAM PACOV: 

1) Zahájení řádné členské schůze Klubu chovatelů AN koz. 

2) Určení zapisovatele a skrutátora, zajištění prezence přítomných členů (dle Jednacího řádu, 
čl. III. odst. 3), schválení programu. 

3) KU 2020, odběry za asistence šlechtitelů: KU ještě není uzavřená, ale již teď jsou poznatky, 
zkušenosti a možná i návrhy. Jak to probíhalo? Jak to bylo s odchovem a bonitacema? Všichni 
přítomní. Možnost hlasování o návrzích. 

4) Výstava AN koz v náhradním termínu Sedlčany 10.10.2020. Pokud bude, tak info k akci. 
Katarína Mašátová a příspěvky všech, kdo mají co dodat. 

5) Klubový web, současná situace. Magda Dvořáková. Možnost hlasování o případných 
návrzích. 

6) Přednáška MVDr. Tejnila na téma "Diagnostika ulehnutí kozy, ketózy, parézy, 
hypofosfatemie atd." 

7) Příspěvek Petr Rys: "Jaké sýry kozímu nejvíce sluší?" Možnost konzultace svých produktů a 
výroby v průběhu pobytu v Pacově. 

8) Diskuze. Souhrn nových podaných návrhů, jako podnětů pro další práci klubu. Hlasování o 
případných vzešlých návrzích.  

9) Závěr. Následný přesun na hospodářství Dobrého kurzu v Cetorazi (4km od Pacova). 

 PROGRAM CETORAZ: 

10) Pro zpestření programu návštěva na Kamenném domě v Cetorazi. MVDr. Tejnil přislíbil se 
zúčastnit a na místě je možnost ještě konzultace a diskuze na téma kondice. Katarína 
Mašátová o hospodářství a zvířatech a MVDr. Tejnil o kondici. 
 

 

Těšíme se na setkání s Vámi! 


